Département de la Nature et des Foréts

RW/912/2021/1009/4525/9

Lot 9

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

105

366,721

0,000

366,721

3493

176,143

7,701

ADRIAENS Tanguy, 0475/63.18.25
Triage D'habay-La-Neuve
Anlier Chenel Rulles Foret Dom
DOUX POMMIER - cpe 6

Vente du Cantonnement d'Habay-La-Neuve
Mardi 07 septembre 2021 a 10:00
Chalet de la Hourette :GPS 49,787235 N, 5,688728 E

6 %

Oui

environnement

m3

m3

dms3

cm

ha


tel:0475/63.18.25
https://wallowood.be/ventes/2021/09/4525
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=chalet-de-la-hourette-gps-49787235-n-5688728-e

Epicéa

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

Définitive
Normal
Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)
105 2
115 2
5,344
135 5
145 6
24,119
155 8
165 19
175 12
119,244
185 10
195 12
87,844
205 7
215 R
225 2
235 1
49,160
Total grumes 86 285,711

Houppiers/Taillis -

1
2,023
1
2
9,786
1
5
24,657
5
2
1
1
44,544
19 81,010



